SAAT

14.00-14.30

14.30-14.45

14.45-15.45

15.45-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-18.30

Spor Bilimleri Derne

SPOR BiLiIMLERIi EGiTiM PROGRAMLARI DEGERLENDIRME ve
AKREDITASYON KURULU (SPORAK) KALITE YONERGESI VE
SURECLERI CALISTAYI PROGRAMI

Aska Lara Hotel ANTALYA — 13 KASIM 2019

TEMA

KAYIT

Acilis konusmalari

Ozdegerlendirme Raporunun
Hazirlanmasi

ARA

Spor Bilimleri Lisans Programlari
Degerlendirme Olgiitleri

Spor Bilimleri Egitiminin Program-
larmin Degerlendirilmesinde Stan-
dartlar, Gostergeler ve Derece-
lendirme

Kapanis Konusmasi

KONUSMACI/EGITICI

Prof.Dr. Mitat KOZ
SBD Yénetim Kurulu Uyesi ve
SPORAK Egitim Kurulu Baskani

Dog. Dr. Funda KOCAK
Ankara Universitesi Spor Bilimleri
Fakiiltesi Dekan Yardimcisi

Prof.Dr. Nurtekin ERKMEN
SPORAK Bagkani

Dog.Dr. Ayda KARACA
SPORAK Uyesi

Prof.Dr. Mitat KOZ
SBD Yénetim Kurulu Uyesi ve
SPORAK Egitim Kurulu Baskan1

Mebusevleri Mahallesi, Maresal Fevzi Cakmak Caddesi NO: 45/6 Cankaya 06570 -ANKARA
Tel: (0312) 417 11 15, E-Mail: sekreterlik@sporbilimleri.org.tr
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